第３号様式（第６条関係）

                            ●●年●●月●●日

 知多市長 様

                 （報告者）

                  住所 知多市緑町１番地

                  氏名 ●●コミュニティ会長

知多 太郎

   知多市防災ラジオ貸付先変更報告書

 下記のとおり、防災ラジオの貸付先に変更がありましたので報告します。

防 災 ラ ジ オ 管 理 番 号  別添第４号様式のとおり

変 更 前 使 用 者 氏 名  ―

変 更 後 使 用 者 氏 名 別添第４号様式のとおり

変 更 後 使 用 者 住 所 同上

変 更 後 使 用 者 連 絡 先  ―

変 更 後 使 用 者 と

報 告 者 と の 関 係
 コミュニティ役員の変更のため

記入例（複数人の場合）

第４号様式（第７条関係）

貸付

管理

番号

氏名 住  所 貸付年月日 備  考

防貸

●●

知多 太郎

（変更後の使用者）

知多市緑町１番地

（変更後の使用者）

●●年●●月●

●日

コミュニテ

ィ会長

防貸

●●

知多 次郎

（変更後の使用者）

知多市緑町２番地

（変更後の使用者）

●●年●●月●

●日

コミュニテ

ィ役員名等